[image: ]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»
«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

(ГЛАВА ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)
(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ТÖРОЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» февраля 2018  года                                                                                         № 4.1

город Глазов

О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Глазовский	район» от 07.06.2017 г. № 15

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Глазовский район» и в связи с кадровыми изменениями в муниципальном образовании «Глазовский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 постановления Главы муниципального образования «Глазовский район» от 07.06.2017 г. № 15 о составе Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального образования «Глазовский район», следующие изменения:
1) включить в состав Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального образования «Глазовский район»  Русских Марину Викторовну – начальника правового отдела Аппарата Администрации муниципального образования «Глазовский район»;
2)  исключить из состава Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального образования «Глазовский район»  Трефилову Надежду Александровну.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Аппарата Администрации муниципального образования «Глазовский район».

Глава муниципального образования
«Глазовский район»                                                                                       В.В.Сабреков

Русских М.В.
5 27 69

Согласовано:

Руководитель Аппарата  Администрации
МО «Глазовский район»                                                                                    Е.Л. Пировских

Начальник правового отдела
Аппарата  Администрации МО «Глазовский район»                                       М.В. Русских

Начальник организационного отдела Аппарата
Администрации МО «Глазовский район»                                                         Н.А.Кандакова

Начальник отдела муниципальной службы и кадровой работы
Аппарата Администрации МО «Глазовский район»                                        М.Н. Грекова

2

image1.png